
Zarządzenie nr    42/VIII/2019 

 Burmistrza Miasta i Gminy Szamotuły 

z dnia 16  stycznia  2019 roku 

 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych w 2019 roku podmiotom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych. 

Działając na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 450 ze zmianami),  art. 25.1  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 ze zmianami) oraz Uchwały nr III/17/2018   Rady 

Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 28  listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu 

Współpracy Miasta i Gminy Szamotuły z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których 

mowa w art.3 ust.3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

na rok 2019”  

Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyznać dotację na realizację zadań publicznych w 2019 roku podmiotom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych. 

A. W obszarze oświaty i kultury na zadania pod nazwą: 

1. Podtrzymywanie tradycji narodowych oraz kultywowanie tradycji lokalnych. 

2. Organizowanie wydarzeń kulturalnych i edukacyjnych, w szczególności koncertów, występów 

artystycznych, przeglądów, konkursów i wystaw ze szczególnym uwzględnieniem promocji talentów 

i inicjatyw lokalnych. 

3. Działania promujące i wspierające dzieci i młodzież szczególnie uzdolnioną. 

Wysokość dotacji: 70 000 zł 

Lp. Wnioskodawca                       Nazwa zadania Kwota przyznanej  

Dotacji (zł) 

 

1 

 

Stowarzyszenie Lepsze 

Szamotuły Aktywny Szczuczyn 1000 

2 

Stowarzyszenie Lepsze 

Szamotuły 

Aktywna i przedsiębiorcza 

Szamotulanka - cykl wydarzeń 

aktywizujących kobiety miasta i 

gminy Szamotuły 3000 

3 

 

Stowarzyszenie Lepsze 

Szamotuły 

Szamotulski Mikołajek - Jarmark 

Świąteczny i warsztaty artystyczne 

aktywizujące mieszkańców miasta i 

gminy Szamotuły 600 

4 

 

Nadwarciańska Kolej 

Drezynowa 

Kampania społeczna: „NKD - z 

nami polubisz kolej” 1000 

5 

 

Nadwarciańska Kolej 

Drezynowa 

 Magia kolei w miniaturze - 

wystawa kolejek 0 



6 

 

Fundacja Ewy Johansen 

"Talent" 

„SYMFONIA NA SKRZYPCE I 

DJ-ja vol. 2”- projekt edukacji 

kulturalnej dla uczniów placówek 

szkolnych Miasta i Gminy 

Szamotuły 6000 

7 

 

Stowarzyszenie Społeczne 

Na Rzecz Dzieci i 

Młodzieży Specjalnej 

Troski w Szamotułach 

II INTEGRACYJNY BAL 

KARNAWAŁOWY „ Bajkowe 

Szamotuły” 1000 

8 

 

Stowarzyszenie Społeczne 

Na Rzecz Dzieci i 

Młodzieży Specjalnej 

Troski w Szamotułach 

 

PODTRZYMYWANIE I 

PIELĘGNOWANIE TRADYCJI 

WIELKANOCNEJ  
600 

9 

 

Stowarzyszenie Społeczne 

Na Rzecz Dzieci i 

Młodzieży Specjalnej 

Troski w Szamotułach 

FESTIWAL DZIECI I 

MŁODZIEŻY 

NIEPEŁNOSPRAWNEJ NASZ 

ŚWIAT 
1000 

10 

 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Chóru Cantabile 

Organizacja udziału Chóru 

Cantabile w koncertach i 

wydarzeniach artystycznych. 4500 

11 

 

Dom Zakonny 

Zgromadzenia Sióstr 

Franciszkanek Rodziny 

Maryi w Szamotułach 

Bal seniorów 2019 

1000 

12 

Dom Zakonny 

Zgromadzenia Sióstr 

Franciszkanek Rodziny 

Maryi w Szamotułach 

XVII Festiwal Piosenki Seniorów 

3600 

13 

 

Stowarzyszenie Społeczne 

Na Rzecz Dzieci i 

Młodzieży Specjalnej 

Troski w Szamotułach 

CZAR TRADYCJI – MOC 

ATRAKCJI ”ŚWIĄTECZNY 

CZAS” 

600 

14 

  

Stowarzyszenie Lepsze 

Szamotuły 

Zakochani w Szamotułach - 

Szamotuły w obiektywie Jerzego 

Walkowiaka 0 

15 

 

Stowarzyszenie Lepsze 

Szamotuły 

Rozśpiewane Szamotuły - 

jubileuszowy koncert z okazji 5 

rocznicy działalności 

Stowarzyszenia Lepsze Szamotuły 0 

16 

 

Fundacja Nowoczesny 

Konin 

„ZNAM ZABYTKI MOJEGO 

MIASTA! KOŚCIÓŁ P.W. ŚW. 

STANISŁAWA BISKUPA W 

SZAMOTUŁACH” -  

WARSZTATY ARCHITEKTURY 

SAKRALNEJ MIASTA 

SZAMOTUŁY DLA DZIECI 1500 



17 

 

Związek Kombatantów 

Rzeczypospolitej Polskiej i 

Byłych Więźniów 

Politycznych 

Spotkanie Świąteczno-Noworoczne 

Kombatantów. 

1000 

18 

 

Fundacja Edukacji 

Społecznej EKOS 

Swarzędz 

XXVI Konkurs "Złota Żaba".  

Drugi etap i zakończenie Konkursu 

2018/2019 1000 

19 

 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Chóru "vivace" 

Pamiątkowo 

Muzyka łączy pokolenia. 

1700 

20 

 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Chóru "Vivace"  

Pamiątkowo 

Udział w konkursach, festiwalach, 

koncertach i przeglądach 

8000 

21 

 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Chóru "Vivace" 

Pamiątkowo 

Organizacja koncertu  Jubileusz 25-

lecia chóru "Vivace" 2500 

22 

 

Stowarzyszenie "WOLNA 

GRUPA TWÓRCZA" 

Szamotuły 

Wacław z Szamotuł - kolorowanka 

dla dzieci 0 

23 

 

Stowarzyszenie "WOLNA 

GRUPA TWÓRCZA" 

Szamotuły 

Prowadzenie portalu kulturalno-

historycznego regionszamotulski.pl 7000 

24 

 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno - 

Krajoznawcze Oddział w 

Szamotułach 

XXV Rajd Niepodległości 

1000 

25 

Fundacja Czas 

Programistów Poznań 

 

Festiwal robotyki dla dzieci i 

młodzieży szczególnie uzdolnionej 

z gminy Szamotuły 10000 

26 

 

Parafia Rzymsko-Katolicka 

Matki Bożej Pocieszenia i 

Św. Stanisława Biskupa w 

Szamotułach 

Festyn parafialny przy Bazylice dla 

mieszkańców powiatu 

szamotulskiego 

4500 

27 

Wielkopolskie 

Stowarzyszenie Pamięci 

Armii Krajowej Szamotuły 

Organizacja wyjazdów i rajdu 

młodzieży WSPAK 
900 

28 

 

Fundacja "Varietae" 

Szamotuły Akademia Mądrego Dzieciaka 7000 

 

 

 

 

 



B. W obszarze kultury fizycznej 

 

1. Szkolenie sportowe, w szczególności dzieci i młodzieży, również niepełnosprawnej oraz 

organizowanie obozów sportowych. 

2. Wspieranie sportu masowego i rekreacji 

3. Organizowanie oraz udział w rozgrywkach, zawodach i imprezach sportowych. 

Wysokość dotacji: 500 000 zł 

 

Lp. Wnioskodawca                       Nazwa zadania Kwota przyznanej  

dotacji 

 

1 

Europejskie Stowarzyszenie 

Promocji Aktywności 

Ruchowej 50+ Warszawa 

Szamotulski AS 

 

 

 

1400 

2 

 

Uczniowski Klub Brydżowy 

"Kleks" Szamotuły 

Szkolenie Dzieci i młodzieży. 

Udział w rozgrywkach ligowych 

 

 

 

 

6000 

3 

 

Klub Sportowy Kąsinowo 

Organizowanie oraz udział w 

rozgrywkach, zawodach i imprezach 

sportowych 

 

 

 

 

                                                

8000 

4 

 

Uczniowski Klub Sportowy 

"TRÓJKA" Szamotuły 

Szkolenie sportowe oraz 

organizowanie rozgrywek, zawodów  

i imprez sportowych dla dzieci i 

młodzieży ze środowiska Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Szamotułach. 

 

 

 

 

3000 

5 

 

Uczniowski Klub Sportowy 

"TRÓJKA" Szamotuły 

Szkolenie sportowe oraz 

organizowanie rozgrywek, zawodów  

i imprez sportowych dla dzieci i 

młodzieży ze środowiska Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Szamotułach. 

 

 

 

 

5000 

6 

 

Szamotulski Klub Karate 

Szamotuły 

1.Szkolenie sportowe, w 

szczególności dzieci i młodzieży, 

również niepełnosprawnej . 

3.Organizowanie oraz udział w 

rozgrywkach, zawodach i imprezach 

sportowych 

 

 

 

 

7000 



7 

 

Fundacja Piotra Reissa 

Poznań 

Klub Sportowy Akademia Piłkarska 

Reissa – treningi piłkarskie dzieci i 

młodzieży oraz udział w 

rozgrywkach Wielkopolsko-

Lubuskiej Lidze Piłkarskiej. 

 

 

 

 

2000 

8 

Stowarzyszenie Społeczne 

Na Rzecz Dzieci i Młodzieży 

Specjalnej Troski w 

Szamotułach 

 II  RODZINNO-INTEGRACYJNY 

MARSZOBIEG „SZAMOTUŁY 

NA TAK” 

 

 

 

 

 

 

5000 

9 

 

Stowarzyszenie Społeczne 

Na Rzecz Dzieci i Młodzieży 

Specjalnej Troski w 

Szamotułach 

XVIII POWIATOWE IGRZYSKA 

DZIECI I MŁODZIEŻY 

NIEPEŁNOSPRAWNEJ 

SZAMOTUŁY 2019 

 

 

 

 

1300 

10 

 

Miejski Klub Sportowy 

Sparta Szamotuły 

Szkolenie sportowe, organizowanie 

oraz udział w rozgrywkach, 

zawodach i imprezach sportowych. 

   

 

 

 

80000 

11 

 

Miejski Klub Sportowy 

Sparta Szamotuły, Szkoła 

Piłki Nożnej Szamotuły 

Szkolenie sportowe, organizowanie 

oraz udział w rozgrywkach, 

zawodach i imprezach sportowych. 

Ponad klubowy projekt szkolenia 

piłkarskiego dzieci i młodzieży na 

terenie Miasta i Gminy Szamotuły. 

„Akademia Sparty" 

 

 

 

 

 

45000 

12 

 

Szamotulskie Stowarzyszenie 

Sportowe   

Współorganizacja IX Szamotuły 

Samsung Półmaraton w zakresie 

imprez towarzyszących 

 

 

 

 

15000 

13 

 

Klub Sportowy Szamotuły 

Boxing Team 

Organizacja i przeprowadzenie zajęć 

ogólnorozwojowych oraz treningów 

bokserskich dla dzieci i młodzieży. 

 

 

 

11000 

14 

 

Klub Sportowy Szamotuły 

Boxing Team 

Organizacja Ogólnopolskiego 

Turnieju Bokserskiego lub Meczu 

bokserskiego. 

 

 

 

0 

15 

Pływacki Międzyszkolny 

Uczniowski  Klub Sportowy 

ORKA w Szamotułach 

Szkolenie sportowe dzieci i 

młodzieży - zawodników 

Pływackiego Międzyszkolnego 

Uczniowskiego Klubu Sportowego 

ORKA w Szamotułach 

 

 

 

 

11950 



16 

 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Chóru "vivace" Pamiątkowo 

Organizacja obozu sportowo- 

rekreacyjnego 

 

 

0 

17 

 Ludowy Klub Sportowy 

Baborówko 

Zajęcia pozalekcyjne działań 

profilaktyczno-sportowych dla 

dzieci i młodzieży, zapobieganie 

powstawaniu patologii społecznej 

 

 

 

 

9000 

18 

 Ludowy Klub Sportowy 

Baborówko 

Zajęcia pozalekcyjne działań 

profilaktyczno-sportowych dla 

dzieci i młodzieży, zapobieganie 

powstawaniu patologii społecznej - 

Organizacja obozu sportowego. 

 

 

 

 

 

3950 

19 

 

Uczniowski Klub Sportowy 

"Pamiątkowo" 

Szkolenie sportowe kajakarzy. 

 

 

 

 

20000 

20 

 

Uczniowski Klub Sportowy 

"Pamiątkowo" 

Ogólnopolskie zawody sportowe 

XVII Memoriał im. Andrzeja 

KULCZAKA 

 

 

 

 

4000 

21 

 

„Szamotulski Tenis” 
Szamotulska Akademia Tenisa 

 

 

 

36000 

22 

 

Stowarzyszenie Jeździeckie 

Baborówko 

Udział zawodników SJ Baborówko 

w rozgrywkach, zawodach i 

szkoleniach. 

 

 

 

 

14000 

23 

 

Klub Karate Isamashii 

Ostroróg  

Zwiększenie potencjału  sekcji 

Karate w  Otorowie 

 

 

 

 

0 

24 

Stowarzyszenie Szkoła Piłki 

Nożnej Szamotuły 

 

Szkolenie sportowe, w 

szczególności dzieci  i młodzieży, 

również niepełnosprawnej oraz 

organizowanie obozów sportowych 

 

 

 

 

70000 

25 

 

Olimpiady Specjalne Polska 

Klub Szamotuły 

Sport osób z niepełnosprawnością 

intelektualną. 

 

 

 

 

7000 



26 

 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno - Krajoznawcze 

Oddział w Szamotułach 

XX Szamotulska Impreza na 

Orientację „SAMINO” 

 

 

 

 

0 

27 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno - Krajoznawcze 

Oddział w Szamotułach 

Międzyszkolna Liga Imprez na 

Orientację 2019 

 

 

 

 

0 

28 

 

Ludowy Klub Sportowy 

"Kłos" Gałowo 

Rozgrywki, zawody, imprezy 

sportowe. 

 

 

 

 

                                                                      

27000 

29 

 

Polski Związek Wędkarski 

Okręg w Poznaniu Koło nr 

126 SUM w Szamotułach 

Organizowanie oraz udział w 

rozgrywkach, zawodach i imprezach 

sportowych. 

 

 

 

1000 

30 

 

Ludowy Zespół Sportowy 

Otorowo  

Szkolenie sportowe i udział w 

rozgrywkach. 

 

 

7000 

31 

 

Uczniowski Klub Sportowy 

"Dwójka" Szamotuły 

Zorganizowanie i przeprowadzenie 

obozu sportowego dla dzieci i 

młodzieży. 

 

 

 

 

0 

32 

 

UKS HERKULES 

OTOROWO 

Zajęcia sportowe dla każdego 

 

 

 

2000 

33 

 

UKS HERKULES 

OTOROWO 

BIAŁA SZKOŁA 

 

 

10000 

34 

 

Uczniowski Klub Sportowy 

SZAMOTULANIN przy 

Zespole Szkół Nr 3 im. 

Hugona Kołłątaja 

Szamotulska siatkówka - 2019 

 

 

 

 

 

55000 

35 

 

Uczniowski Klub Sportowy 

"Dwójka" Szamotuły 

Zorganizowanie i przeprowadzanie 

zajęć sportowych dla dzieci i 

młodzieży. 

           

 

 

 

 5000 



36 

 

Stowarzyszenie Jeździeckie 

Baborówko 

Festiwal Jeździecki Baborówko 

 

 

 

0 

37 

 

Stowarzyszenie Jeździeckie 

Baborówko 

Finał Pucharu Polski WKKW 

 

 

 

0 

38 

 

Międzyszkolny Klub 

Sportowy „Baszta” 

Szamotuły 

Organizacja i prowadzenie zajęć 

treningowych z lekkiej atletyki dla 

dzieci i młodzieży  . 

 

 

 

 

17000 

39 

 

Międzyszkolny Klub 

Sportowy „Baszta” 

Szamotuły 

Organizacja i przeprowadzenie 

obozu sportowego w Białogardzie . 

 

 

 

2000 

40 

 

Międzyszkolny Klub 

Sportowy „Baszta” 

Szamotuły 

Organizacja i przeprowadzenie 

czwartków lekkoatletycznych    

 

 

 

 

 

4000 

41 

Ludowy Zespół Sportowy 

Otorowo 

Obóz sportowy i udział w turnieju 

piłkarskim. 

 

 

 

2000 

42 

 

Klub Sportowy Grom 

Gąsawy 

Upowszechnianie kultury fizycznej - 

piłka nożna 

 

 

 

 

2400 

 

C.W obszarze turystyki i wypoczynku 

1. Organizowanie aktywnego wypoczynku w szczególności  dzieci i młodzieży oraz osób starszych.  

2. Wspieranie działalności turystycznej i wychowawczej.  

Wysokość dotacji: 25 000 zł 

 

Lp. Wnioskodawca                       Nazwa zadania Kwota przyznanej  

Dotacji (zł) 

 

1 

 

Stowarzyszenie Społeczne Na 

Rzecz Dzieci i Młodzieży 

Specjalnej Troski w 

Szamotułach 

POZNAJ SWÓJ KRAJ - Wycieczka  

Integracyjno – Krajoznawcza  

”Szlakiem historii Wrocławia i Książa” 

3000 



2 

 

Związek Kombatantów 

Rzeczypospolitej Polskiej i 

Byłych Więźniów 

Politycznych Koło Miejsko-

Gminne Szamotuły 

Wycieczka szlakiem walk Powstańców 

Wielkopolskich Rejon sierakowsko-

międzychodzki. 

2300 

3 

 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Chóru "vivace" Pamiątkowo 

Organizacja wycieczki  "Poznajemy 

Warmię i Mazury" 
2000 

4 

 

Uczniowski Klub Sportowy 

"Pamiątkowo" 

Spływ Kajakowy turystyczno - 

krajoznawczy. 
3500 

5 

 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno - Krajoznawcze 

Oddział w Szamotułach 

XLIV Rajd po Regionie Szamotulskim 600 

6 

 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno - Krajoznawcze 

Oddział w Szamotułach 

XL Jubileuszowy Wielkopolski Zlot 

Turystów „Na Powitanie Jesieni'2019” 
600 

7 

 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno - Krajoznawcze 

Oddział w Szamotułach 

XIV Rajd Mikołajkowy 600 

8 

 

Olimpiady Specjalne Polska 

Letni i Zimowy Obóz Sportowy dla 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną - KOS Herkules 

Szamotuły  

7000 

9 

 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno - Krajoznawcze 

Oddział w Szamotułach 

Organizacja  wyjazdowych imprez 

krajoznawczych z cyklu „Poznajemy 

Wielkopolskę” i „Poznaj Poznań” 

500 

10 

 

Polskie Stowarzyszenie 

Diabetyków Koło "Halszka" 

w Szamotułach 

WYJAZD KRAJOZNAWCZO 

EDUKACYJNY DLA OSÓB  

STARSZYCH CHORYCH NA 

CUKRZYCĘ 

1500 

11 

 

Uczniowski Klub Sportowy 

"Dwójka"  

Zorganizowanie i przeprowadzenie 

wyjazdu na Międzynarodowy Turniej 

Piłki Nożnej BALATON TROFEA 

2018 

0 

12 

 

Uczniowski Klub Sportowy 

Szamotulanin przy Zespole 

Szkół Nr 3 im. Hugona 

Kołłątaja  

Aktywny wypoczynek z UKS - 2019 3400 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

D  W obszarze pomocy społecznej, rozwoju społecznego i integracji społecznej 

 

1. Wspieranie osób potrzebujących – bezpośrednia rzeczowa oraz niematerialna ( usługowa) pomoc dla 

osób potrzebujących.  

2. Prowadzenie działań integracyjnych na rzecz osób starszych i niepełnosprawnych. 

3. Wspieranie działań edukacyjnych zapobiegających patologiom.  

 

 

Wysokość dotacji: 40 000 zł 

 

 Lp. Wnioskodawca                       Nazwa zadania Kwota przyznanej  

dotacji (zł) 

1 

  

Stowarzyszenie Społeczne 

Na Rzecz Dzieci i Młodzieży 

Specjalnej Troski w 

Szamotułach 

AKTYWIZACJA I INTEGRACJA 

DZIECI I MŁODZIEŻY 

NIEPEŁNOSPRAWNEJ - 

Rehabilitacja, ruch, zabawa to super 

sprawa. 

8000 

2 

 

Stowarzyszenie Amazonek 

Halszka Szamotuły 

Razem łatwiej 2700 

3 

 

POLSKIE 

STOWARZYSZENIE 

DIABETYKÓW  KOŁO 

"HALSZKA" W 

SZAMOTUŁACH 

ORGANIZACJA SPOTKAŃ  

INTEGRACYJNYCH  DLA  

NIEPEŁNOSPRAWNYCH OSÓB  

CHORYCH  NA  CUKRZYCĘ 

2200 

4 

 

Olimpiady Specjalne Polska 

ZAWSZE RAZEM  - cykl kampanii 

wyjazdowych - KOS Herkules 

Szamotuły 

6500 

5 

 

Parafia Rzymsko-Katolicka 

Matki Bożej Pocieszenia i 

Św. Stanisława Biskupa w 

Szamotułach 

ZAJĘCIA PROFILAKTYCZNE DLA 

MINISTRANTÓW ORAZ 

CZŁONKÓW CHÓRKU 

DZIECIĘCEGO 

5500 

6 

 

Towarzystwo Gimnastyczne 

"Sokół" w Szamotułach 

Wigilia dla bezdomnych i 

potrzebujących wsparcia 
10200 

 

 

 

 

 

 

 

 



E. W obszarze profilaktyki i ochrony zdrowia, integracji i opieki nad osobami dotkniętymi utratą 

zdrowia. 

 

L.p. Rodzaj zadania 
Wysokość 

dotacji 

1. 

Prowadzenie 

działań związanych 

z profilaktyką i 

rozwiązywaniem 

problemów 

alkoholowych, 

przemocą w 

rodzinie oraz 

profilaktyką 

narkomanii – 

zgodnie z miejsko-

gminnym 

programem 

profilaktyki i 

rozwiązywania 

problemów 

alkoholowych 

A. Zorganizowanie Zlotu Abstynenckiego jako imprezy 

propagującej trzeźwość i abstynencję w środowisku 

lokalnym. 
3 100 zł 

B. Organizowanie i współorganizowanie obozów, 

półkolonii i innych form zorganizowanego wypoczynku 

dla dzieci z rodzin z problemem uzależnień o charakterze 

opiekuńczo-wychowawczym oraz socjoterapeutycznym. 

25 000 zł 

C. Organizowanie, jako elementu działań 

profilaktycznych, pozalekcyjnych zajęć sportowych dla 

dzieci i młodzieży jako alternatywnych form spędzania 

czasu wolnego, zapobiegających powstawaniu patologii 

społecznej. 

8 500 zł 

2. 
Wspieranie działalności zmierzającej do poprawy funkcjonowania w 

społeczności lokalnej osób dotkniętych utratą zdrowia. 

45 000 zł 

3. Profilaktyka zdrowotna mieszkańców miasta i gminy Szamotuły. 

4. Edukacja w zakresie ochrony zdrowia  dzieci i młodzieży. 

5. 
Prowadzenie opieki hospicyjnej w domu chorych mieszkańców Gminy 

Szamotuły. 

 

 

L.p. 

 

Wnioskodawca 

 

Nazwa zadania 

Kwota 

przyznanej 

dotacji 

(zł) 

 

1 E1A 

 

Szamotulskie Stowarzyszenie 

Klub Abstynenta ,,Czas"  

Szamotuły . 

Zorganizowanie Zlotu 

Abstynenckiego jako imprezy 

propagującej trzeźwość i abstynencję 

w środowisku lokalnym.    

3100 

2 E1B 

 

Uczniowski Klub Sportowy 

"Pamiątkowo" 

Dwa obozy sportowo – 

wypoczynkowe na wodzie i w górach. 
10000 

3 E1B 

 

Parafia Rzymsko-Katolicka 

Matki Bożej Pocieszenia i Św. 

Stanisława Biskupa w 

Szamotułach 

PÓŁKOLONIE PARAFIALNE W 

OKRESIE WAKACJI LETNICH  
3000 

4 E1B 

 

Towarzystwo Gimnastyczne 

"Sokół" w Szamotułach 

Półkolonia 12000 



5 E1C 

 

Ludowy Klub Sportowy 

Baborówko 

 Zajęcia pozalekcyjne działań 

profilaktyczno - sportowych dla dzieci 

i młodzieży, zapobieganie 

powstawaniu patologii społecznej  

0 

6 E1C 

 

Uczniowski Klub Sportowy 

"Pamiątkowo" 

Rekreacja ruchowa zamiast 

komputera. 
4000 

7 E2 

 

Stowarzyszenie Społeczne Na 

Rzecz Dzieci i Młodzieży 

Specjalnej Troski w Szamotułach 

LETNI TURNUS 

REHABILITACYJNY 

PODOPIECZNYCH 

STOWARZYSZENIA 

10000 

8 E2 

 

Polski Związek Niewidomych - 

Okręg Wielkopolski 

Przedsięwzięcie dot. rehabilitacji osób 

niedowidzących w Ośrodku dla 

Niewidomych "Klimczok " Ustronie 

Morskie 

3000 

9 E4 

 

Stowarzyszenie "Strażacki Klub 

Krwiodawców Osp Przecław" 

Akademia Młodego Strażaka - zajęcia 

w zakresie udzielania pierwszej 

pomocy. 

3100 

10 E3 

 

Polskie Stowarzyszenie 

Diabetyków  Koło "Halszka" w 

Szamotułach 

Prowadzenie badań przesiewowych w 

kierunku wykrywania cukrzycy wśród 

mieszkańców miasta i gminy 

Szamotuły 

2300 

11 E2 

 

Stowarzyszenie Amazonek 

Halszka 

Amazonki nadzieją chorych na raka 

piersi 
12600 

12 E4 

 

Uczniowski Klub Sportowy 

SZAMOTULANIN przy Zespole 

Szkół Nr 3 im. Hugona Kołłątaja 

100% czystej siatkówki 2000 

     

 

13 E2 

Stowarzyszenie Społeczne Na 

Rzecz Dzieci i Młodzieży 

Specjalnej Troski w Szamotułach, 

REHABILITACJA DZIECI I 

MŁODZIEŻY NIEPŁNOSPRAWNEJ 
12000 

 

§ 2 

 

Ogłosić   wyniki  otwartego   konkursu  ofert zgodnie  z rozstrzygnięciem  określonym  w § 1  w  trybie 

wynikającym z treści art.15 ust. 2h  Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu i Funduszy Pomocowych. 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły 

          Włodzimierz Kaczmarek 


